
GLENFIDDICH WHISKY 15y 40% 0,7L (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 09:44
1/1

Kód produktu 1035330 
EAN 5010327325125 

Zraje ve třech druzích sudů po sherry, bourbonu a v
nových nepoužitých dubových sudech metodou Solera,
která zajišťuje konzistenci whisky z jednotlivých várek a
dodává jí specifické chuťové vrstvy. Výsledná chuť je
hedvábně krémová s tóny čokolády, medu a rozinek a s
příjemným kořenitým nádechem.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Světově nejoceňovanější skotská single malt whisky.
Palírnu, která jako první uvedla na trh single malt
whisky, založil v roce 1887 William Grant. Nachází se v
oblasti Speyside a je pojmenována podle údolí Glen
Fiddich, ve kterém leží, což ve skotské gaelštině
znamená údolí jelenů. V palírně se realizuje celý proces
výroby, což je ve Skotsku velká rarita. Voda, vzduch a
sladový ječmen jsou ikonickou trojicí, která stojí za
úspěchem whisky Glenfiddich.

Parametry
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


